
1/3 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 

komunikací  

evidované u STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku, jako účastníka pod č. 106/2019 
a evidované u ha-vel internet s.r.o. jako poskytovatele pod č. 20190716-VZ 

 (dále jen „tento dodatek“) 
 

 
 
 
ha-vel internet s.r.o.  
se sídlem Olešní 587/11A, Ostrava – Muglinov, PSČ: 712 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 
zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 
IČO:  25354973 
DIČ:  CZ25354973 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296  
zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:  00001279 
DIČ:   CZ00001279 
(dále jen „účastník“) 
 
(dále společně označovány jako „smluvní strany “) 
 
 
 

I. 
 

1. Na základě Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 
společnosti ha-vel internet s.r.o. ze dne 5. 9. 2019, která je u účastníka evidována pod č. 
106/2019, a u poskytovatele pod č. 20190716-VZ (dále jen „Smlouva“), uzavřené na 
základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Zajištění datové konektivity zadavatele“ poskytuje poskytovatel účastníku služby 
elektronických komunikací, konkrétně  

a. propojení lokálních datových sítí (LAN) specifikovaných ve Smlouvě, resp. 
Specifikaci služeb, která tvoří nedílnou součást Smlouvy; 

b. připojení centrální lokality do Internetu prostřednictvím zálohované přípojky k 
síti STC; 

c. službu ochrany před DDoS útoky; 

d. propojení lokalit prostřednictvím příček E1. 

(dále společně „služby" nebo jednotlivě „služba“)  

2. V rámci plnění Smlouvy mají být datové služby připojení jednotlivých lokalit účastníka 
zajišťovány v dostupnosti 24/7 s garancí 500, 400 resp. 200 Mbps (pro jednotlivé 
specifikované lokality) a SLA 99,7 %. 



2/3 

3. Za účelem zabezpečení řádného poskytování služeb a možné kontroly Smlouvou zaručené 
dostupnosti a kapacity datových služeb ze strany účastníka se smluvní strany v souladu 
se závěrečnými ustanoveními Smlouvy a rovněž s přílohou Smlouvy Platební podmínky a 
zvláštní ustanovení dohodly, že Smlouva, resp. Příloha Smlouvy Platební podmínky a 
zvláštní ustanovení, a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se doplňuje takto:  

 
4. Poskytovatel se zavazuje provádět monitoring dostupnosti a kapacity poskytovaných 

služeb. Nejpozději do 7 pracovních dnů po skončení sledovaného období, tj. kalendářního 
měsíce, pokud se strany dohody nedohodnou jinak, zašle poskytovatel k odsouhlasení 
report SLA, a to na e-mailovou adresu sla@stc.cz.  

5. Report SLA musí obsahovat:  

a. přehled plnění SLA za jednotlivé služby, dosažené úrovně a případné vyčíslení 
pokuty ve smyslu sankčních ujednání Smlouvy; 

b. seznam řešených incidentů, který obsahuje id incidentu (TT), id služby, dobu 
případného výpadku, typ incidentu/důvod výpadku, ovlivnění SLA, případnou 
nesoučinnost ze strany poskytovatele nebo účastníka a její dobu; 

6. Účastník report SLA odsouhlasí nebo vrátí s výhradami nejpozději do 3 pracovních dnů od 
doručení reportu SLA od poskytovatele, a to na e-mailovou adresu statnisprava@ha-vel.cz.  

7. V případě uplatnění výhrad k reportu SLA poskytovatel  

a. doloží prokazatelným způsobem, že závada při poskytování služeb nenastala, 
resp. uplatněná výhrada není opodstatněná; K prokázání může sloužit graf 
dostupnosti a provozu služby, ze kterého je zřetelné, že služba v daném 
okamžiku byla skutečně dostupná, výpis komunikace obou stran při řešení 
incidentu s potvrzením ze strany účastníka nebo jiným prokazatelným 
způsobem nebo 

b. akceptuje zaslané výhrady a opraví report SLA dle uplatněných výhrad.  

8. Odsouhlasený report SLA bude dalším podkladem pro vystavení faktury za služby 
poskytnuté ve sledovaném období a rovněž pro uplatnění případné smluvní pokuty dle 
Smlouvy. 

9. První report SLA bude dle tohoto dodatku ze strany poskytovatele vyhotoven za kalendářní 
měsíc červen 2020. 

 
 

II. 
 

1. Smluvní strany společně prohlašují, že SLA dosažená v jednotlivých sledovaných obdobích 
a odsouhlasená v reportu SLA způsobem dle čl. I odst. 4 až 8 tohoto dodatku považují za 
doložená a prokázaná, a to jak pro účely fakturace sankcí dle Smlouvy, případné soudní 
vymáhání, tak pro stanovení podstatného porušení smlouvy ve smyslu zvláštních 
ustanovení přílohy Platební podmínky a zvláštní ustanovení Smlouvy. 

2. Náklady na provádění monitoringu poskytování služeb jsou součástí ceny za poskytování 
služeb dle Smlouvy a poskytovatel nemá nárok na další dodatečnou odměnu nebo úhradu 
vynaložených nákladů. 

 
III. 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

mailto:sla@stc.cz


3/3 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí účastník. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
V Praze dne …………………… V …………. dne …………………… 

 
 
 
 

______________________________ 
Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

 

______________________________ 
Ing. Pavel Halfar 

jednatel 
ha-vel internet s.r.o.

 


